
 

 

Kanclerz 

 

ul. H. Wieniawskiego 1, 61-712 Poznań 
tel. +48 61 829 43 03, tel.  +48 61 829 44 22 
kanclerz@amu.edu.pl 

www.amu.edu.pl 

 
 

  

 

 

Zarządzenie nr 831/2023/2024 

Kanclerza Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 

z dnia 19 kwietnia 2024 roku 

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji drogą spisu z natury składników majątkowych  

Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu  

i powołania zespołów spisowych do jej przeprowadzenia 

 

Na podstawie art. 26 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (Dz. U. z 2023 r., poz. 120 tj.) oraz  

§ 13 ust. 1 pkt 1 Instrukcji inwentaryzacyjnej Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu, zarządzam: 

§1 

1. Przeprowadzenie inwentaryzacji drogą spisu z natury rzeczowych składników majątkowych w:  

Collegium Polonicum  w Słubicach.  

2. P. o. dyrektor jednostki organizacyjnej: dr Bartosz Jagura. 

3. Osoby materialnie odpowiedzialne i pole spisowe: 73050-0000000000; 73050-4703000000 

dr Krzysztof Wojciechowski   

Zygmunt Jerzy Lach   

Piotr Jacek Nowak    

Waldemar Artur Jakubowski  

inż. Wojciech Marcin Golubski  

mgr inż. Dariusz Żywalewski  

Sylwester Lech Marcińczyk 

Dorota Pietrzak 

Małgorzata Ceglewska 

mgr inż. Piotr Jan Napierała   

Sławomir Stanisław Sobieralski 

Łukasz Lipowski    

Józef Witold Rabenda   

Zofia Filipiak 

Maria Dorota Regulska 

Zofia Poniatowska 

Jarosław Dziurda    

Grażyna Sobieralska   

Dariusz Chaba    

Kamil Kałuża 

Jarosław Tomasz Lipiński   

mgr inż. Przemysław Stolarski 

dr Agnieszka Zgrzywa   

mgr Ewa Eliza Bielewicz-Polakowska  

mgr Sylwia Lendzion   

mgr Joanna Dorota Sadłowska  

mgr Adam Czerneńko   

mgr Sylwia Wiesława Cor   

 

 

 



Znak sprawy  

Joanna Pąk     

mgr Zdzisław Andrzejewski   

prof. UAM dr hab. Marzena Matla 

Natasza Wierchowicz 

mgr Olimpia Iwona Kozłowska 

mgr Agnieszka Skwarek 

dr Ksymena Elwira Filipowicz-Tokarska 

prof. UAM dr hab. Andrzej Pukacz 

dr inż. Kamil Robert Szkarłat 

prof. UAM dr hab. Jarosław Damian Jańczak 

dr Jan Zgrzywa 

mgr Krzysztof Marek Słomka 

dr Artur Dominik Kopka 

prof. dr hab. Magdalena Musiał-Karg 

prof. UAM dr hab. Grzegorz Podruczny 

dr Aleksandra Ibragimow 

lic Joanna Kietlińska 

mgr Agnieszka Małgorzata Brończyk 

dr Barbara Alicja Jańczak 

prof. UAM dr hab. Brigitta Helbig-Mischewski 

dr Łukasz Dulęba 

mgr Agnieszka Królicka-Jurgiewicz 

prof. UAM dr hab. Agnieszka Vetulani-Cęgiel 

mgr Kamilla Kędzierska-Kolendo 

mgr Anna Wiącek 

mgr Błażej Kaźmierczak 

Anna Król 

dr Agnieszka Brockmann 

mgr Katarzyna Anna Kochańska 

mgr Sabina Anna Strózik 

4. Forma inwentaryzacji drogą spisu z natury: planowa. 

5. Rodzaj składnika majątkowego objętego spisem z natury: środki trwałe, druki ukończenia studiów 

wyższych, eksponaty. 

 

§2 

Terminy rozpoczęcia inwentaryzacji ustala się na dzień 3.06.2024 roku, a jej zakończenia na dzień 14.06.2024 

roku. 

§3 

Za prawidłowe i terminowe przeprowadzenie spisu z natury odpowiedzialny jest przewodniczący i członkowie 

zespołu spisowego. 

§4 

Inwentaryzację składników majątkowych należy przeprowadzić według stanu na dzień 30.04.2024 roku. 

 

 

 

 

 



Znak sprawy  

§5 

Do przeprowadzenia spisu z natury wyznaczam zespoły spisowe w następującym składzie osobowym: 

I zespół 

1. Magdalena Krysiak                      Przewodnicząca, 

2. Monika Molska-Leśniewicz         Członek. 

II zespół 

3. mgr Izabela Jelińska        Przewodnicząca, 

4. Justyna Bajer          Członek. 

 

§6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

KANCLERZ 

Dr Marcin Wysocki 


